PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16

Rua José de Anchieta,1641–Fone/Fax:(44)447.1122–Cx. Postal 61–CEP:87750-000-Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

1

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 003/2016 – D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Alto Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 003/2016.

MÃE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

217449 NATHALIA PEREIRA DO VALE 24/02/1992 40,0 Não aprovado
218053 MARIA ZILDA BARBOSA DA SILVA 14/07/1961 35,0 Não aprovado
213345 CLEUSA RUIS BRUGNOLE 10/05/1958 30,0 Não aprovado
215389 APARECIDA PIMENTA 17/08/1965 20,0 Não aprovado
217734 ANA JOSÉ DA SILVA ZERBATO 02/07/1959 15,0 Não aprovado
218181 MARIA DE FATIMA DE SOUSA PINTO 08/08/1959 N/C Desclassificado
213703 NADIR APARECIDA GONÇALVES LARROSA 07/09/1969 N/C Desclassificado
213161 RAQUEL FATIMA ALVES BEZERRA CAMARGO 04/05/1975 N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alto Paraná - PR, 08 de abril de 2016.

Claudio Golemba
Prefeito
15º Gestão Administrativa